PAGE

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023

                     № 05
О внесении изменения в постановление председателя Думы города Пыть-Яха от 18.05.2017 № 20 «О реализации положений статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха, решением Думы города Пыть-Яха от 01.03.2022 № 58 «О реорганизации муниципального казенного учреждения Дума города Пыть-Яха», постановлением председателя Думы города Пыть-Яха от 10.09.2019 № 22 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и урегулированию конфликта интересов»:

1.
Внести в постановление председателя Думы города Пыть-Яха         от 18.05.2017 № 20 «О реализации положений статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующее изменение:

в подпункте 1.1 пункта 1 слова «и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

                                       Д.П. Уреки